АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013                                           № 200

с. Чажемто

О приватизации муниципального имущества,
 находящегося  в собственности        муниципального образования
«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское  поселение», и приобретения имущества в собственность муниципального образования «Чажемтовское сельское  поселение» на 2013 год, утвержденной решением Совета Чажемтовского сельского поселения от  21.08.2013г № 55 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.12.2012г № 12 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2013год»», статьей 17 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения  от 28.08.2012 № 256 и протокола заседании комиссии по оценке   заявок  на участие в аукционах, конкурсах по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  от 03.10.2013г № 1

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать аукцион  по продаже следующего имущества:
                 - ВЛ-0,4, с. Чажемто, ул. Спортивная, протяженностью 1,107 км.,  и  земельный участок из категории земель населенных пунктов для размещения воздушной линии электропередачи, общей площадью 190 кв.м с кадастровым номером: 70:08:0100035:2097 по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, улица Спортивная;

              - воздушная линия электропередач 0,4 кВ, протяженностью 208 м., и земельный участок  из категории земель населенных пунктов для размещения воздушной линии электропередачи, общей площадью 87 кв.м с кадастровым номером: 70:08:0100035:2098 по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, улица Ягодная, сооружение 1;

             - воздушная линия электропередач 0,4 кВ, протяженностью 407м., и земельный участок из категории земель населенных пунктов для размещения воздушной линии электропередачи, общей площадью  137 кв.м с кадастровым номером: 70:08:0100035:2095

по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, переулок Таежный,

несостоявшимся по причине отсутствия заявок от покупателей.

        2. Специалисту  по учету муниципального имущества М. А. Чагиной организовать приватизацию имущества указанного в пункте 1 настоящего постановления  посредством   публичного предложения  в соответствии с действующим законодательством;

          Установив при этом:

         -  шаг понижения – 5 % первоначального предложения;

         -  шаг аукциона – 50% «шага» понижения».

  3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

       4. Контроль    за     выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

В.В.Марьин

М. А. Чагина

21-6-94